
3.§ Par grozījumu Balvu novada Domes 2018.gada 13.septembra lēmumā „Par ēdināšanas
maksas noteikšanu Balvu novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs”

Publicēts: 04.03.2023.

https://www.balvi.lv/lv/3ss-par-grozijumu-balvu-novada-domes-2018gada-13septembra-lemuma-par-edinasanas-maksas-

noteiksanu-balvu-novada-pasvaldibas-visparejas-izglitibas-iestades

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta „g” apakšpunktu, kas nosaka, ka tikai dome var noteikt

maksu par citiem pakalpojumiem, Balvu novada pašvaldības 2015.gada 11.jūnija noteikumiem Nr.4/2015 „Balvu novada

pašvaldības iestāžu sniegto maksas pakalpojumu izcenojumu aprēķināšanas metodika un izcenojumu aprēķināšanas kārtība”,

2020.gada 16.janvāra Apvienotās Sociālās un veselības aprūpes jautājumu komitejas, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu

komitejas, Tautsaimniecības un vides komitejas un Finanšu komitejas atzinumu, ATKLĀTI BALSOJOT: PAR – 11 (Aigars Pušpurs,

Anita Petrova, Aivars Kindzuls, Egons Salmanis, Vilnis Dzenis, Inta Kaļva, Ivans Baranovs, Tālis Korlašs, Aija Mežale, Eva Smirnova,

Jānis Zakarīts), PRET – 1 (Sandis Puks), ATTURAS – 1 (Pēteris Kalniņš), Balvu novada Dome NOLEMJ:

Izdarīt grozījumu Balvu novada Domes 2018.gada 13.septembra lēmumā „Par ēdināšanas maksas noteikšanu Balvu novada

pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs” (sēdes protokols Nr.11, 57.§), izsakot 1.punktu šādā redakcijā:

„1. Noteikt ēdināšanas maksu par pusdienām skolēniem Balvu novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs:

Izglītības iestādes

nosaukums

Pusdienu porcijas

izmaksas* (euro)

Pašvaldības

līdzfinansējums (euro)

Vecāku līdzfinansējums

(euro)

Stacijas pamatskola 1,57 1 0,57

Stacijas pamatskolas

Vīksnas filiāle
1,61 1 0,61

Tilžas vidusskola 1,44 1 0,44

Bērzpils vidusskola 1,59 1 0,59

* Netiek aprēķināts pievienotās vērtības nodoklis pamatojoties uz Pievienotās vērtības nodokļa likuma 52.panta pirmās daļas

11.punktu.

https://www.balvi.lv/lv

	3.§ Par grozījumu Balvu novada Domes 2018.gada 13.septembra lēmumā „Par ēdināšanas maksas noteikšanu Balvu novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs”

